

ÅRSREDOVISNING

för

AKTIEBOLAGET GRAFOLIN

Org.nr. 556463-3641

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i AKTIEBOLAGET GRAFOLIN intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 27 mars 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

LUND 2025-03-27



Caroline Bjurman/Holgersson

AKTIEBOLAGET GRAFOLIN

Org.nr. 556463-3641

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grafisk formgivning inom tryck och webb samt driver försäljning av designvaror under varumärket My Kin.

Företagets säte är Lund kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret haft ett större uppdrag vilket har gjort att omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	189 569	75 462	253 175	155 833
Resultat efter finansiella poster	-45 591	-74 660	-30 070	89 354
Soliditet (%)	53,17	49,33	60,84	91,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	42 193	-74 660	87 533
Balanseras i ny räkning			-74 660	74 660	0
Erhållna aktieägartillskott			100 000		100 000
Årets resultat				-45 591	-45 591
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	67 533	-45 591	141 942
			2024-08-31		2023-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			401 000		301 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	67 533
Årets resultat	-45 591
	<u>21 942</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>21 942</u>
	21 942

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

AKTIEBOLAGET GRAFOLIN

Org.nr. 556463-3641

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		189 569	75 462
Övriga rörelseintäkter		158 308	155 583
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>347 877</u>	<u>231 045</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-630	-777
Övriga externa kostnader		-369 663	-279 801
Personalkostnader		-23 304	-25 090
Summa rörelsekostnader		<u>-393 597</u>	<u>-305 668</u>
Rörelseresultat		-45 720	-74 623
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	-46
Summa finansiella poster		<u>129</u>	<u>-37</u>
Resultat efter finansiella poster		-45 591	-74 660
Resultat före skatt		-45 591	-74 660
Årets resultat		<u>-45 591</u>	<u>-74 660</u>

2025033109504



AKTIEBOLAGET GRAFOLIN

Org.nr. 556463-3641

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

2024-08-31

2023-08-31

Not

85 126

85 216

85 126

85 216

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

13 246

34 277

4 114

2 937

0

9 000

36 815

1 153

54 175

47 367

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

127 641

44 844

127 641

44 844

Summa omsättningstillgångar

266 942

177 427

SUMMA TILLGÅNGAR

266 942

177 427

2025033109505



AKTIEBOLAGET GRAFOLIN

Org.nr. 556463-3641

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital120 000120 000**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

67 533

42 192

Årets resultat

-45 591-74 660**Summa fritt eget kapital**

21 942

-32 468

Summa eget kapital

141 942

87 532

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

33 447

4 567

Övriga skulder

25 153

23 222

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

66 40062 106**Summa kortfristiga skulder**

125 000

89 895

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**266 942****177 427**

2025033109506



NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

LUND



Caroline Bjurman Holgersson

Styrelseledamot

2025-03-27

